PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	10.03.2020
	№
	74

	Об утверждении проекта межевания территории

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения Углич Угличского муниципального района Ярославской области, учитывая результаты публичных слушаний Администрация городского поселения Углич
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории в целях образования земельного участка, расположенного по адресу: Ярославская область, г. Углич, ул. 9 Января, у дома 32, с разрешенным видом использования земельного участка – здравоохранение.

2. Управлению муниципального имущества, градостроительства и земельных отношений Администрации Угличского муниципального района Ярославской области (Родомакина О.А.) внести сведения проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в государственную информационную систему обеспечения градостроительной деятельности.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличская газета» и разместить на официальном сайте городского поселения Углич.
5. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава городского поселения Углич

   С.В. Ставицкая
Утвержден
постановлением Администрации
городского поселения Углич
от 10.03.2020 № 74
[image: image2.emf]
[image: image3.emf]
[image: image4.emf]
[image: image5.emf]
[image: image6.emf]
[image: image7.emf]
[image: image8.emf]
[image: image9.emf]
[image: image10.emf]
[image: image11.emf]
[image: image12.emf]
[image: image13.emf]
[image: image14.emf]
[image: image15.emf]
PAGE